
NORDBABY KALĖDINIO ADVENTO KALENDORIAUS AKCIJA 

Nuo 2024 m. gruodžio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 24 d. Nordbaby skelbs Kalėdinio 
advento kalendoriaus akciją. 
 
Dalyviai, įvedę savo el. pašto adresą, kiekvieną dieną galės atsidaryti naują 
kalendoriaus langelį ir gauti nuolaidos kodą, galiojantį iki tos pačios dienos 
vidurnakčio. Nuolaidos kodą bus galima panaudoti Nordbaby  internetinėje 
parduotuvėje www.nordbaby.com iki tos pačios dienos vidurnakčio ir Nordbaby PC 
Panorama iki parduotuvės uždarymo. 
 
1. Nordbaby Kalėdų kalendoriaus akcija vyks 2024 m. gruodžio 1-24 d. 
svetainėje campaign.nordbaby.com. 
2. Akcijos organizatorius - Fliis Trade UAB, Saltoniškių g.9, Vilnius 
3. Akciją vykdo bendrovė Fliis Trade UAB, įmonės kodas 302991474, adresas 
Saltoniškių g.9, Vilnius. 
4. Akcijos taisyklės skelbiamos interneto svetainėje campaign.nordbaby.com. 
5. Norėdami dalyvauti akcijoje, turite įvesti savo vardą, pavardę ir el. pašto 
adresą, sutikti su kampanijos sąlygomis ir atsidaryti virtualaus kalendoriaus langą. 
Kiekvieną dieną galima atidaryti tik vieną atitinkamos datos langą. 
6. Dalyviai, nurodę savo el. pašto adresą ir atidarę kalendoriaus langelį, sutinka, 
kad jų el. pašto adresas būtų įtrauktas į naujienlaiškių gavėjų sąrašą. 

7. Privatumo politiką galima rasti adresu: 
https://www.nordbaby.com/lt/lt/DUK/Privacy-Terms  

8. Fliis Trade UAB yra kampanijos metu surinktų asmens duomenų valdytojas. 

9. Visi ginčai, kylantys dėl kampanijos, bus sprendžiami pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus. 

10. Esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, organizatorius turi teisę vienašališkai 
nutraukti kampaniją, apie tai pranešdamas dalyviams interneto svetainėje 
www.nordbaby.com. 

11. Visi skundai, susiję su akcijos organizavimu ir (arba) vykdymu, turi būti 
pateikiami raštu akcijos organizatoriui: Fliis Trade UAB, įmonės kodas 302991474, 
adresas Saltoniškių g.9, Vilnius. 

12.1.  Į skundus bus atsakyta per tris darbo dienas. 

12. Daugiau informacijos apie akciją galima gauti adresu: eshop@nordbaby.com 

13. Dalyvaudami akcijoje, savo el. pašto adresą automatiškai įtrauksite į Nordbaby 
naujienlaiškių gavėjų sąrašą ir galėsite gauti el. paštu geriausius Nordbaby 
pasiūlymus ir kitus rinkodaros pranešimus. Šis sutikimas neturi termino. Jei 
nebenorite gauti rinkodaros pranešimų, galite siųsti atsisakymo prašymą adresu 

eshop@nordbaby.com 

 

https://www.nordbaby.com/lt/lt/DUK/Privacy-Terms
http://www.nordbaby.com/


 

 


